Petrus dictus (dg: Bruijnc) #Brunijnc# soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Johannis de Aerle peciam terre sitam in parochia de Helmont in loco dicto Bijndermans Acker inter hereditatem Johannis Sterken ex uno et hereditatem Gerardi Wegman ex alio atque hereditarium censum X solidorum monete in Helmont currentis solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex domo et orto Johannis Bijndermans sitis in' ibidem (dg: inter h) ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo dicto Nollen soen de Helmont promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Ywanus datum sexta post Petri ad vincula.

BP 1176 f 318r 14 vr 07-08-1383.

Henricus van den Kerchoeve droeg over aan Arnoldus zvw Theodericus

van Loet ev Elizabeth dv voornoemde Henricus zijn vruchtgebruik in 1/3 deel van een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus Loijer de oudere enerzijds en erfgoed van wijlen Godefridus Rijc anderzijds, te weten in het 1/3 deel dat zijn voornoemde dochter Elizabeth gekomen was na overlijden van haar moeder Elizabeth, resp. dat aan haar zal komen na overlijden van voornoemde Henricus.

Henricus (dg: de) van den Kerchoeve suum usufructum sibi competentem in tercia (dg: do) parte domus et aree (dg: .) sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem (dg: He) quondam Willelmi Loijer senioris ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi Rijc ex alio #scilicet in illa tercia parte que Elizabeth sue filie de morte quondam [Elizabeth] sue matris successione est advoluta et post mortem dicti Henrici successione advolvetur# ut dicebat supportavit Arnoldo filio quondam Theoderici de Loet tamquam marito ?legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti Henrici promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere). Testes Luce et Jordan datum in crastino Sixti.

BP 1176 f 318r 15 vr 07-08-1383.

Voornoemde Arnoldus zvw Theodericus van Loet ev Elizabeth dv Henricus van den Kerchoeve droeg voornoemd 1/3 deel over aan Theodericus gnd Gherijs soen van Os.

Quo facto dictus Arnoldus maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti Henrici van den Kerchoeve dictam terciam partem (dg: sibi) dicte Elizabeth de morte quondam Elizabeth sue matris successione advolutam et post (dg: d) mortem dicti Henrici successione advolvendam et de qua tercia parte dictus Henricus suum usufructum dicto Arnoldo supportavit et resignavit et hereditarie vendidit Theoderico dicto Gherijs soen de Os promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.